临建发[2009]240号

临沂市建设局

关于评选全市建设类行业先进单位（集体）和

先进个人的通知

各县区建设局、各县房产管理局、临沂高新技术产业开发区建设局、临沂经济开发区建设局、临沂临港产业区规划建设局、局机关各科室、局属各单位：

2009年全市建设类各行业广大干部职工在市委、市政府的正确领导和上级主管部门的指导下，以科学发展观为统领，积极贯彻落实党的十七大、十七届四中全会精神，大力实施城镇化主导战略和中心城市带动战略，围绕“三个率先发展”，团结进取，顽强拼搏，干事创业，为全市经济持续健康发展，构建和谐社会，建设美丽富强的大临沂、新临沂做出了突出贡献，涌现出了一大批先进典型。
为进一步推动全市建设系统的两个文明建设，充分发挥先进典型的示范带动作用，激发全市建设系统各行业广大干部职工的积极性，不断开创建设工作新局面，促进建设事业又好又快发展，经研究决定，在全市建设类各行业评选表彰一批先进单位（集体）和先进个人。现将有关事项通知如下：
一、评选的范围
全市建设系统各行业及负责宣传、法制、市场管理、科技教育、计划统计、信访、平安创建等管理工作的单位（集体）和干部职工。

二、评选条件
(一)先进单位（集体）评选条件

1.领导班子团结，班子成员党性强，作风好，密切联系群众，政务公开，勤政廉洁，群众威信高。
2.干部职工整体素质高，精神面貌好，工作业绩突出，行业作风优良，在社会上有良好的声誉和整体形象。

3.所从事工作处于同行业领先水平，工作效率高，服务质量好，社会效益显著。

4.管理制度健全，环境优美，工作纪律严明，无重大违纪违法案件，无重大事故，各项工作秩序井然。
    (二)先进个人评选条件

1.认真学习邓小平理论和“三个代表”重要思想，切实树立科学发展观，自觉执行党的路线、方针、政策，有良好的职业道德和业务技术水平。
2.为提高本行业、本单位经济效益和社会效益作出突出贡献的；

3. 从事本行业工作3年以上，热爱本职工作，在工作岗位上一贯勤勤恳恳，任劳任怨的；

4.刻苦钻研业务技术，在发明创造、技术革新等方面有专长，技术水平在本行业处于领先的；

5.出色完成领导交办的各项工作任务，无违法违纪行为，未违反计划生育政策的；
6.在其它方面有重大贡献的。

三、评选办法
1.先进单位（集体）和先进个人的评选依据分配名额（见附件3、4），严格按照条件，自上而下动员，自下而上组织评选推荐。名额不得突破。
2.评选工作严格执行社会治安综合治理和计划生育一票否决制度。所报先进个人须征求同级社会治安综合治理和计生部门的意见，并附证明材料。

3、分配名额要合理掌握，综合平衡，不得重复推荐。

4、分配名额要侧重用于企业和一线职工。

四、几点要求
1.严格掌握条件，确保评选质量。要坚持以政治表现、工作业绩、贡献大小作为衡量标准，真正把工作实绩突出，思想作风过硬，敢于开拓创新的单位（集体）和个人评选出来，使他们真正成为建设系统各行业和广大干部职工学习的榜样。评选中还要注意工作方法，要评出风格，评出干劲，达到鼓励先进、调动积极性的目的。

2.先进单位（集体）和先进个人要分别填写《全市建设XX工作先进单位（集体）审批表》（附件1）和《全市建设XX先进个人审批表》（附件2），并均附1000字左右的事迹材料。所有上报材料一式三份，于12月30日前报市建设局。

                             二〇〇九年十二月二十四日

主题词： 建设行业   先进    评选    通知

临沂市建设局办公室              2009年12月24日印发

附件1：
全市建设    先进单位（集体）审批表

	单位名称

	单

位

基

本

情

况

	                        主     要     事     迹

	呈报单位

意    见
	                （盖章）    年    月    日

	主管部门

意    见
	                 （盖章）    年    月    日

	市建设局

审批意见
	                  （盖章）    年    月    日

	备 注

附件2：

全市建设       先进个人审批表
	姓名

	性别

	年龄

	工作单位

	职    务

	党（团）员

	文化程度

	主    要    事    迹

	呈报单位

意    见
	                   （盖章）    年    月    日

	主管部门

意    见
	                   （盖章）    年    月    日

	市建设局

审批意见
	                   （盖章）    年    月    日

	备 注

附件3：
全市建设类行业先进单位（集体）和先进个人名额分配表
	县区
分类
	兰山
	罗庄
	河东
	高新技术产业开发区
	经   济

开发区
	临港经济开发区
	郯城
	苍山
	费县
	平邑
	蒙阴
	沂水
	沂南
	莒南
	临沭
	市直
	合计

	建筑业

管理

（45/86）
	建筑业行业管理
	先进单位
	1

	1
	1

	1

	4

	先进个人
	1
	1
	1

	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	14

	清欠

工作
	先进单位
	1
	1
	1

	1

	1
	5

	先进个人
	1
	1
	1
	1
	1

	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	16

	建筑业企业
	先进单位
	3
	1
	1

	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	16

	先进个人
	3
	1
	1

	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	16

	安全质量

监督
	先进单位
	3
	1
	2

	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	2
	20

	先进个人
	3
	2
	2
	1
	2

	2
	2
	2
	2
	2
	3
	2
	2
	2
	11
	40

	公用事业
（14/47）
	供热
	先进单位

	1
	1

	2
	4

	先进个人

	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	4
	13

	供气
	先进单位

	1
	1

	1

	1

	1
	5

	先进个人
	1
	1
	1
	1
	1

	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	5
	19

	供水
	先进单位

	1

	1
	1

	1
	1
	5

	先进个人
	1
	1
	1
	1
	1

	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	15

	县区

分类
	兰山
	罗庄
	河东
	高新技术产业开发区
	经   济

开发区
	临港经济开发区
	郯城
	苍山
	费县
	平邑
	蒙阴
	沂水
	沂南
	莒南
	临沭
	市直
	合计

	市政
（24/35）
	城市防汛
	先进单位
	1

	1

	1

	1

	1
	5

	先进个人
	1
	1
	1
	1
	1

	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	16

	市政建设
	先进单位
	1
	1
	1
	1
	1

	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	5
	19

	先进个人
	1
	1
	1
	1
	1

	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	5
	19

	园林
(12/26)
	园林
	先进单位

	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	10

	先进个人
	2
	2
	2
	1
	1

	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	5
	22

	风景名胜
	先进单位

	1
	1

	2

	先进个人

	1
	1

	1
	1

	4

	环卫

（10/22）
	先进单位

	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	10

	先进个人
	2
	2
	2
	1
	1

	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	5
	22

	监理
（8/45）
	先进单位

	1

	1
	1
	5
	8

	先进个人
	3
	1
	1

	1
	1
	2
	2
	2
	3
	1
	2
	2
	24
	45

	村镇建设
(14/29)
	先进单位
	2
	1
	1

	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1

	14

	先进个人
	3
	2
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	2
	2
	2
	3
	2
	2
	2

	29

	房地产开发

（27/27）
	先进单位

	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	15
	27

	先进个人

	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	15
	27

	装饰装修
(20/25)
	先进单位
	4
	1

	1

	3

	1
	2
	8
	20

	先进个人
	2
	2

	1
	1

	2

	1
	1
	15
	25

附件4：
全市建设类单项工作先进单位（集体）和先进个人名额分配表
	           县区

分类
	兰山
	罗庄
	河东
	高新技术产业开发区
	经   济

开发区
	临港经济开发区
	郯城
	苍山
	费县
	平邑
	蒙阴
	沂水
	沂南
	莒南
	临沭
	市直
	合计

	建设信访工作

（6/16）
	先进单位

	1

	1

	1

	3
	6

	先进个人
	1
	1

	1
	1

	1
	11
	16

	平安创建
（6/16）
	先进单位

	1

	1

	1

	3
	6

	先进个人

	1

	1

	1

	1

	12
	16

	科技教育

（8/12）
	建设科技
	先进单位

	先进个人

	1

	3
	4

	建设教育
	先进单位
	1

	1

	1

	1

	4

	先进个人

	1

	1

	1

	1

	4

	墙材革新建筑节能
	先进单位
	1

	1
	1

	1

	4

	先进个人

	1
	1

	1

	1

	4

	法制工作

（32/56）
	建设局
	先进单位
	1
	1
	1

	2
	2
	2
	3
	2
	3
	2
	2
	2

	23

	先进个人
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	3
	3
	2
	3
	4
	6
	2
	3
	3

	38

	房管局
	先进单位

	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	9

	先进个人

	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	18

	市场管理

（5/30）
	先进单位

	1
	1

	1

	1
	1

	5

	先进个人
	1
	1
	1
	1
	1

	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	16
	30

	县区

分类
	兰山
	罗庄
	河东
	高新技术产业开发区
	经   济

开发区
	临港经济开发区
	郯城
	苍山
	费县
	平邑
	蒙阴
	沂水
	沂南
	莒南
	临沭
	市直
	合计

	计划统计

（10/10）
	城市建设行业
	先进单位

	1
	1

	1

	1

	1

	5

	先进个人

	1
	1

	1

	1

	1

	5

	建筑业行业
	先进单位
	1
	1

	1
	1
	1

	5

	先进个人
	1
	1

	1
	1
	1

	5

	外出施工及归口管理

（12/32）
	建设工业产品归口管理
	先进单位

	1

	1
	1

	1
	1
	1
	6

	先进个人

	1
	1

	1
	1
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	12

	外出施工管理
	先进单位
	1

	1
	1
	1
	1
	1

	6

	先进个人
	1
	1

	1
	1
	2
	2
	2
	2
	2
	1

	5
	20

	建筑劳保
（5/14）
	先进单位

	1
	1
	1

	1
	1

	5

	先进个人
	1
	1
	1
	1
	1

	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	14

	建设宣传工作
	名额不作分配，由局办公室依据投稿数量等条件予以确定。

PAGE
1